
 

Zarządzenie Nr 83/2021 

z dnia 05.05.2021 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2008 z dnia 04.02.2008 r. z późn. zm.  

 

 

 w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej aktywów i pasywów w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w  Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik Nr 1 „Instrukcja Inwentaryzacyjna aktywów i pasywów w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach” do Zarządzenia Nr 12/2008 z dnia 04.02.2008 r. z późn. zm. wraz 

z Załącznikami otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 12/2008 z dnia 04.02.2008 r. z późn. zm. nie ulegają 

zmianie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

Otrzymują: 

− Z-ca Kanclerza  

− Kwestor 

− Dyrektor ds. Techniczno – Administracyjnych, 

− Kierownicy Dziekanatów 

− Kierownicy Działów Administracyjno-Gospodarczych 

− Sekcja Kas 

− Dział Kontroli i  Audytu 

− Dział Inwentaryzacji 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− Przewodniczący Wydziałowych Komisji Inwentaryzacyjnych  

− a/a  


